ATO TRT GP N. 362/2016
                                         João Pessoa, 17 de novembro de 2016

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 19188/2016,

R E S O L V E

Arbitrar o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias ao

Excelentíssimo Senhor Desembargador PAULO AMÉRICO MAIA DE
VASCONCELOS FILHO (matrícula nº 103.002.807), para participar do Seminário
Comemorativo dos 75 anos da Justiça do Trabalho e dos 70 anos do Tribunal
Superior do Trabalho, que acontecerá nos dias 24 e 25 do corrente ano, no Tribunal
Superior do Trabalho, na cidade de Brasília/DF, conforme Protocolo TRT
n.18.729/2016.

O seu deslocamento para Brasília/DF, acontecerá no dia
23.11.2016, tendo em vista a indisponibilidade de voo com chegada à Capital
Federal em tempo hábil ao início do evento.

O retorno  acontecerá no dia 26.11.2016, em virtude de que o
evento tem o seu término previsto para as 18h, do dia 25.11.2016.

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

      UBIRATAN MOREIRA DELGADO
      Desembargador Presidente

		2016-11-17T14:29:20-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500